
Do termálů 23.-26.2017

Zobrazení: 743

Už jsem dlouho nenavšívil termály, proto jsem zakoupil pro rodinu

jeden výlet s cestovkou na 23.-26.2. do maďarského Bükfürda. Odjezd ve

dvě ráno, příjezd v raních hodinách. V autobuse byly snad dětské

sedačky, takže cesta byla dost nepohodlná. Moc se spát nedalo.

Ubytování v Apartmán hotelu, slušná klasika. Rozhodli jsme se, že

budeme chodit po třetí hodině, kdy jsou levnější vstupenky. Jelikož

jsme zde byli brzo, dojel jsem s klukem, který přijel autem, do

Szombathely. Měl jsem vyhlédnuté z Googlu řeznictví v ulici Szelestey

László. A opravdu zde měli "měkké" dlouhé klobásy za cca 110 kč/kg.

Vzal jsem ještě jiné vzorky a za přibližně tisícovku jsem se opravdu

napakoval. Naproti jsem došel do pekárny, kde jsem vzal 4 placky

chleba a jeden normální. Vůbec se to nedalo ukousnout. Navíc nám

dovezené zbytky doma zplesnivěly. Ještě jsme provedli nákup v Lídlu,

kde jsem nakoupil mleté papriky a pasty. Mleté papriky Hungary v našem

Lídlu také mají, ale ne ve velkém balení. Po příjezdu na hotel jsme

dali lehkou chrupku. Ve tři jsem už platil na kase termál a zážitky,

kombinovaný lístek za 3500 forintů plus zálohy na čipy. Šatny stále

za vratných 100 forintů. V osm jsme šli do hotelu, protože jsme byli

z busu zmoženi. Odcházel jsem z bazénu poslední.

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.bukfurdo.hu/cs/
http://www.phoca.cz/phocapdf


Do termálů 23.-26.2017

Zobrazení: 743

Druhý den jsme si zašli na oběd do blízké restaurace za Apartmán

hotelem. Nenapadlo mě dát si menu za 790ft. a místo jsme si dali

nějaké blafy za 2000ft. Dnes jsme si přibrali ke kombi ještě sauny.

Svítilo sluníčko, ale fučelo. Teploty nad deset stupňů. Zatím, co se

týká počtu lidí, nekoná se v termálech žádný nával. Všude se rácháme

bez nějakých tlaků. Sauny opouštíme po osmé. Po večerech pijeme víno,

které je zde, ač vezmeme jakoukoliv flašku v místním Coopu, dobré a

bez trávících následků. Další den má podobný průběh, vylouhování v

termálu, vyblbnutí na toboganech a vypocení v saunách. V neděli jsme

oželeli vouchery na termály a koupili jsme si jen sauny na tři hodiny

za 2500ft. Byla ráno před nima pěkná fronta. Nemohl jsem přijít na

systém otevírání dvířek od šatny. Až jsem si nechal od nějakého maníka

ukázat, že se musí načíst čip na terminálu a podle čísla si najít

svoji skříňku. Sauny jsme si užili a ještě před cestou jsme si zašli

na oběd do restaurace u krámku ABC mini. Jídlo bylo super, konečně

jsem se dobře našťouchnul. Nakoupil jsem ještě nějaké klobásy klukovi

za 400kč/kg a přesunuli jsme se k autobusu. Čekalo se na tchána, který

na pokoji zapomenul mobil a hledal ho po termálech. Naštěstí přišel na

odjezd busu včas a mohlo se vyrazit domů.  

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

